別記第２号様式の２（第９条関係）

年　　月　　日

渋　谷　区　長　殿

	建築主
	住　　所

	氏　　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　　）

	（法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

建 築 計 画 変 更 届

	渋谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例施行規則第９条の規定に
より下記のとおり届け出ます。
記

	１　建築物の名称

	２　建築物の敷地の所在地
	(地名地番)

	(住居表示)

	３　標識設置届出日
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	４　標識変更日
	　　　　　年　　　月　　　日

	５　変更の内容

	６　変更の理由